様式第5号(第7条関係)
　年　月　日
　舟橋村長　　　　　様
申請者　住所
氏名又は名称
代表者　氏名　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号

年度舟橋村農業担い手育成推進事業補助金実績報告書
　舟橋村農業担い手育成推進事業補助金交付要綱第7条に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
	導入機械

	事業目的及び効果

	添付書類
	(1)　売買契約書

(2)　領収書

(3)　トラクター・コンバイン等標識交付証明書

(4)　事業完成写真

(5)　借入金償還計画書

	交付
決定額
	円

事業実績書
	事業内容
	事業区分
	1　新規購入　　　　　2　買替え

	機械名

	型式

	能力
	PS、条、石

	事業量
	台

	事業費
	円

	納入又は
施工期間
	着工　　　　　　年　　　月　　　日

竣工(納入)　　　年　　　月　　　日

	事業費
内訳
	名称
	金額
	摘要

	円
	借入金

円
利用制度資金名

	合計
	円

	備考
	受益戸数
	　　　　　　　　戸

	対象
作物名等

	面積

※事業費には消費税を含めないこと。